２０１６年 ８月１２日

お客様各位

株式会社日立ソリューションズ

Palo Alto Networks製品ユーザサポート

Palo Alto Networks製品URLフィルタリングライセンスご契約中のお客様へのお知らせ

（第２報）

拝啓 平素は Palo Alto Networks製品ユーザサポートをご利用くださいまして誠にありが

とうございます。

この度、PAN-DB URLフィルタリング機能において３種類の新規カテゴリが追加されます。

新規カテゴリは 2016年 8月 2日リリースのアプリケーションシグネチャVersion 602以降

に含まれ、2016年 8月末から当該カテゴリへの分類が開始されます。

今回新規に追加されるカテゴリは、３種類ともデフォルトアクション’Allow’となります。

※メーカから一部カテゴリはデフォルトアクション’Block’と予告されていましたが、実際の

リリースでは全て’Allow’に変更されたため、第１報の内容から訂正させていただきます。

以下、追加されるカテゴリを示します。

・Extremism （過激主義）

・Copyright infringement （著作権侵害）

・Insufficient content （不完全なコンテンツ）

つきましては、必要に応じ新規カテゴリのアクションを変更いただく等のご対応をお願い

いたします。

以上